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Övergripande: 
Ridhusbygge: 

”Mats Ridbaneservice” har jobbat med underlaget där dom tog ut topplagret, justerade 
stenmjölet och la in nytt topplager blandat med pinnflis. Det har visat sig fungera mycket bra 
hittills.  

Takbelysning är nu monterad i konferensrummen på andra våningen. 

Övrigt: 

Arbetet med saneringen på baksidan kommer att påbörjas inom kort. Dom kommer då att ha 
infart till arbetsplatsen från Rördalsvägen och kommer inte att köra genom anläggningen. Vi har 
haft en genomgång med dom för att gå igenom hur vi vil att det skall se ut. 

Ekonomi: 
Kassaflöde/omsättning. 

Vi har ungefär samma likviditet jämfört med samma tid förra året.  

Ridskola 
Allmänt: 

Vi har arrangerat en bomträning för Erika Johansson som var väldigt uppskattad 

Vi har haft en stor hästloppis som var välbesökt och vi kommer att boka in en ny till våren. 

V44 kommer vi att ha en teorivecka för våra ridskoleelever där vi bl.a. har bjudit in Johan 
Lundgren som kommer att hålla i en dressyrclinic. 

Den 6/11 kommer vi att arrangera ett Halloween-skutt för våra lektionselever. 

Hästläge: 
Alva är halt och skall kollas upp inom kort av veterinär.  

Carmen har en hovbensfraktur samt hovbölder i sin ena framhov. Hon har repat sig över 
förväntan och kommer förhoppningsvis kunna börja skrittas igång inom kort. 

Palvis är behandlad i sitt framknä och nu väntar vi och ser hur han kommer att reagera på 
behandlingen. 

Millie är under igångsättning. Melisa har börjat gå lektioner igen. 

Vi är dock fortfarande i behov av nya ponnyer samt hästar. 

Beläggning:  
Beläggningen är fortsatt god med kö till våra nybörjargrupper på ponny. 

Vi får ständigt förfrågningar om privatlektioner vilket vi har svårt att erbjuda just nu p.g.a. för få 
hästar. 

Anläggning/Medlemstall:   

Vårt gamla klubbhus är nu tömt på allt som skall över till dom nya lokalerna med hjälp av 
frivilliga, rivning beräknas inom ett par veckor. 

Underlaget i Nya ridhuset fungerar väldigt bra för våra hästar och vi arbetar på att få fram ett bra 
ridhus-schema för alla manegerna. 

Vi är i stort behov av att förbättra belysningen på baksidan av gamla manegen. 

Alla boxar är förnärvarande uthyrda. 
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Tävlingssektionen: 

Gällande höstens tävlingar fick vi ställa in vår ponnytävling pga osäkerheter i när underlaget 
skulle vara klart.  

Storhästtävlingen har vi flyttat till söndagen vecka 46 och kommer att ha följande klasser: 

80 (clear round), 90, 100 och 110.  

Vi kommer även att köra en Pay & jump söndagen vecka 44 för att se hur underlaget verkar, 
testa högtalare, resultatskärm osv.  

Om det är något som behöver fixas så har vi lite tid på oss inför tävlingen.  

Vi behöver funktionärer både till vår P&J och tävlingen.  

Inför detta skulle vi även behöva en genomgång i hur resultatskärmen och högtalarna i alla ridhus 
fungerar.  

Vi planerar att ha ett möte med Claes för att gå igenom P&J, tävlingen, hinderstöd osv.  

Det kommer även att arrangeras en dressyrtävling V50 där Tony kommer att vara tävlingsledare.  

Vi har köpt in två nya skrivare till domartorn och sekretariat och letar efter bra begagnade 
datorskärmar.  

Utöver att planera tävlingar vill vi nu också starta igång med hoppträningar på klubben.  

Vi undrar därför vad som gäller när TS arrangerar träningar, behöver vi hyra ridhuset på samma 
sätt som om tränare bokas in privat? Om detta är fallet undrar vi vad TS kommer att få betala i 
hyra eftersom vi i så fall planerar att stå för denna kostnad för att subventionera våra medlemmar 
i klubben.  

Vår plan är att arrangera träningar på regelbunden basis varje alternativt varannan vecka, men 
också att bjuda in andra eftertraktade tränare som kan komma ett par gånger per år. 

 


